
UNIVERSIDAD MEXIQUENSE DEL BICENTENARIO DEL 01 DE ENERO DE 2022  AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
BALANZA DE COMPROBACIÓN DETALLADA

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

CTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
DEBE HABER DEBE

MOVIMIENTOS DEL MES
HABER DEBE

SALDO FINAL
HABER

SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA

7705 Almacén 19,844,686.27 151,012.50 9,097,488.96 10,898,209.810.00 0.00

7705 0000000001 Papelería 3,283,179.27 2,221.50 1,490,281.76 1,795,119.010.00 0.00

7705 0000000002 Consumibles 4,037,622.55 139,625.00 967,868.81 3,209,378.740.00 0.00

7705 0000000003 Limpieza 2,538,112.79 0.00 1,666,406.61 871,706.180.00 0.00

7705 0000000004 Ferretería 1,020,906.06 9,166.00 166,972.29 863,099.770.00 0.00

7705 0000000005 Cafetería 286,726.80 0.00 159,402.68 127,324.120.00 0.00

7705 0000000006 Varios 1,089,245.71 0.00 657,464.51 431,781.200.00 0.00

7705 0000000008 Vinculación y Difusión 242,338.48 0.00 202,490.80 39,847.680.00 0.00

7705 0000000009 Material de Corta Estancia 436,368.79 0.00 278,590.75 157,778.040.00 0.00

7705 0000000010 Enfermería 4,557,274.02 0.00 2,151,465.79 2,405,808.230.00 0.00

7705 0000000011 Por el ejercicio inmediato anterior 2,352,911.80 0.00 1,356,544.96 996,366.840.00 0.00

7706 Articulos Disponibles por el Almacen 0.00 306,280.92 151,012.50 0.0011,053,478.23 10,898,209.81

7706 0000000001 Papelería 0.00 72,880.68 2,221.50 0.001,865,778.19 1,795,119.01

7706 0000000002 Consumibles 0.00 65,806.84 139,625.00 0.003,135,560.58 3,209,378.74

7706 0000000003 Limpieza 0.00 103,120.03 0.00 0.00974,826.21 871,706.18

7706 0000000004 Ferretería 0.00 7,297.20 9,166.00 0.00861,230.97 863,099.77

7706 0000000005 Cafetería 0.00 11,566.69 0.00 0.0084,529.41 72,962.72

7706 0000000006 Varios 0.00 7,425.00 0.00 0.00493,567.60 486,142.60

7706 0000000008 Difusión y Vinculación 0.00 30,590.00 0.00 0.0070,437.68 39,847.68

7706 0000000009 Material de corta Estancia 0.00 6,560.00 0.00 0.00164,338.04 157,778.04

7706 0000000010 Enfermería 0.00 1,034.48 0.00 0.002,425,475.29 2,424,440.81

7706 0000000011 Poe el ejercicio anterior imnediato 0.00 0.00 0.00 0.00977,734.26 977,734.26

7707 Articulos Distribuidos por El Almacen 0.00 9,097,488.96 306,280.92 0.008,791,208.04 0.00

7707 0000000001 Papelería 0.00 1,490,281.76 72,880.68 0.001,417,401.08 0.00

7707 0000000002 Consumibles 0.00 967,868.81 65,806.84 0.00902,061.97 0.00

7707 0000000003 Limpieza 0.00 1,666,406.61 103,120.03 0.001,563,286.58 0.00

7707 0000000004 Ferretería 0.00 166,972.29 7,297.20 0.00159,675.09 0.00

7707 0000000005 Cafetería 0.00 159,402.68 11,566.69 0.00147,835.99 0.00

7707 0000000006 Varios 0.00 657,464.51 7,425.00 0.00650,039.51 0.00
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7707 0000000008 Difusión y Vinculación 0.00 202,490.80 30,590.00 0.00171,900.80 0.00

7707 0000000009 Material de Corta Estancia 0.00 278,590.75 6,560.00 0.00272,030.75 0.00

7707 0000000010 Enfermería 0.00 2,151,465.79 1,034.48 0.002,150,431.31 0.00

7707 0000000011 Por el ejercicio anterior inmediato 0.00 1,356,544.96 0.00 0.001,356,544.96 0.00

19,844,686.27 9,554,782.3819,844,686.27 10,898,209.81 10,898,209.819,554,782.38Totales


